



سرپرست شبکه بهداشت و درمان کلیبر منصوب شد

دکتر نوبخت به عنوان سرپرست جدید شبکه بهداشت و درمان شهرستان کلیبر معرفی شد

سرپرست جدید شبکه بهداشت و درمان کلیبر معرفی شد

در مراسمی با حضور معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز، جهانگیر نوبخت به عنوان سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان کلیبر معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کلیبر، طی آیینی با حضور دکتر حسین حقائی -معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز-، عدالت حاجی پور- فرماندار شهرستان کلیبر- و مسئولان شهرستان، مهندس جهانگیر نوبخت به عنوان سرپرست جدید شبکه بهداشت و درمان شهرستان کلیبر معرفی و از خدمات دکتر حیدری، مدیر قبلی شبکه قدردانی شد.

پیشبرد اهداف حوزه سلامت نیازمند تعامل تمام بخش های بهداشت و درمان است معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این آیین، ضمن تقدیر از اهتمام مدیران شهرستان بخصوص امام جمعه، فرماندار و نماینده مجلس این شهرستان در پیگیری برنامه های حوزه بهداشت و درمان اظهار کرد: پیشبرد اهداف و برنامه های حوزه سلامت نیازمند تعامل و همکاری تمام بخش های مرتبط است.

دکتر حسین حقائی ضمن تقدیر از خدمات رئیس قبلی این شبکه افزود: دکتر حیدری، فردی با اخلاق، متدین و پزشکی حاذق بود که امروز نیز با توجه به احساس مسئولیتی که داشتند بر بالین بیماری حاد حاضر شده و نتوانستند در این مراسم حضور پیدا کنند. وی اضافه کرد: دکتر حیدری در دوران تصدی این پست خطیر موفق عمل کرد و کارنامه خوبی از خود به جا گذاشت. وی مراتب قدردانی و تشکر دکتر نقی پور، رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز را از دکتر حیدری اعلام کرد و گفت: امیدواریم در حوزه های دیگر از تجربیات ایشان استفاده کنیم.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز، ضمن آرزوی توفیق خدمت به مردم برای رئیس جدید شبکه بهداشت و درمان کلیبر خاطرنشان کرد: از تمام همکاران حوزه بهداشت و درمان انتظار می رود با همدلی و همراهی در کنار آقای نوبخت بوده و وی را در رسیدن به اهداف عالی دانشگاه و ارتقای مستمر شاخص های بهداشتی و درمانی همراهی کنند. فرماندار کلیبر نیز در این آیین با تشکر از حضور مدیران استانی، همکاران شبکه و همچنین حسن اعتماد دکتر نقی پور از تلاش های دکتر حیدری تقدیر کرد.

حاجی پور همچنین با گرامیداشت یاد شهید مدافع سلامت ابراهیم خلیلی مولان بر تبیین و حل مشکلات شبکه بهداشت و درمان کلیبر تاکید کرد.









